λεγόμενος, 34^{333.4} ἔδωκαν αὐτῶ πεῖν οἶνον μετὰ χολῆς μιμημένον· (Ps 68, 22)
καὶ γευσάμενος οὐκ ἠθέλησεν πεῖν. 35^{334.1} σταυρώσαντες δὲ
αὐτὸν διμερίσαντο τὰ ἱμάτια αὐτοῦ βalόντες κλῆρον, 36 καὶ
καθήμενοι ἐτίρουν αὐτὸν ἐκεῖ. 37^{335.1} καὶ ἐπέθηκεν ἐπάνω τῆς
καρφαλῆς αὐτοῦ τὴν αἰτίαν αὐτοῦ γεγραμμένην· οὕτως ἐστὶν Ἰησοῦς
ὁ βασιλεὺς τῶν Ἰουδαίων.

34. ἔδωκαν: D καὶ εδ. (antea καὶ ελθόντες, et venientes). Cf it (exc f et venientes - dederunt) vg et venerunt - et dederunt | πειν bis (M πιν) cum κ^oD ... ζ Lu Ti πειν cum κ^oABH unc rell al omn^{vid} (editum et. Or 1,708) ... L cop armedd om priore loco | οἶνον (Gb') cum κ^oBCKLP^o al¹² a b ff^{1.2}. g^{1.2}. l vg sah cop syr^p m^s syr^{hr} bis arm aeth Ps-Athpass⁶¹ Dam⁶² Hil al ... ζ Ti οἶσος cum κ^oΑΓΑΠ^o unc⁶ al pler c f h q syr^{sch} et p^{ixt} syr^{hr} sem Chr (et.gue) Or^{int} 3,919 (addit quidem⁹²⁰ „aliud autem vinum non mixtum cum felle nec cum aliquo contrario accepit et bibit et gratias agens discipulis dedit“, rursus vero⁹²¹ habet: „secundum Mt quidem Iesus accipiens acetum cum felle permixtum gustavit et noluit bibere; sec Mc autem, cum daretur et [ei?] myrrhatum vinum, non accepit“). Cf et. Barn⁷ σταυρωθεὶς ἐποτιζέτο ὄξει καὶ χολῆ. In psalmo est: καὶ ἔδωκαν ἐσ βρωμα μου χολῆν, καὶ εἰς τὴν διψαν μου ἐποτίσαν με οἶσος :: ad Mt cf Mc 15, 23 et Io 19, 29 | ἠθέλησεν cum κ^oet^{cb}BDE²L 1, 33. 69. 124. 48^{ev} Chr (et.gue) Sevant incat^{ox} (it vg Or int noluit) ... ζ ἠθέλε cum κ^oΑΔΕ^oΓΑΠ unc⁶ al pler Ps-Athpass⁶¹ Chr edd² Dam⁶²

35. βalόντες cum κ^oADP^o 1. 209. al⁹⁰ fere Eusdem⁵⁰⁶ Ps-Athedd² ... ζ Ti βalλοντες cum BLΓΑΠ^o unc⁹ al longe pl Ps-Athpass⁶¹ | κληρον sine additam cum κ^oABDLPH unc⁹ al⁹⁰⁰ fere f ff^{1.2}. g¹. l fu for emm iac ing san tol^o (al mu ap Hentanium et ap Lucbrug et ap Vallars) sixt sah cop syr^{sch} et^p m^s („hic locus prophetae non inventus est in duobus [edd. Assemani habent „tribus“] exx. Graecis neque in ipso antiquo Syriaco“) aeth pers^p Chr al Or^{int} Hil Aug^{cons} (Apud Hier in h. l. verba de quibus quaeritur edita quidem sunt, sed contra videtur esse quod ipse Hier adnotat. Addit enim ad Matthaei verba: „et hoc in eodem psalmo [de quo ad v. 36 modo dixerat] fuerat prophetatum: *Diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.*“ Haec psalmi verba eum non adiecturum fuisse puto, si eadem exhibuisset in textu.) ... ζ (= Gb Sz, sed prob Schu) ἕνα πληρωθῆ τὸ ἔηθον (Ioh *ἕνα ἡ γραφή πληρωθῆ [ἡ λεγούσα] ὑπό* (Δ al Eusdem Ps-Ath⁶⁷ *δία*, item it^{odd} vg per) τοῦ προφήτου· διμερίσαντο τὰ ἱματῖά μου ἑαυτοῖς (Δ αυτοῖς), καὶ ἐπὶ τὸν ἱματισμὸν μου ἔβαλον κλῆρον cum Δ 1. al vix mu a b c g². h q vge^d am lux fr sax syredd aliq syr^p ixt arm Eusdem⁵⁰⁶ (καὶ ο ματθ. μαρτυρεῖ λεγὼν etc) Ps-Athpass⁶¹ et⁶⁷ (Hier ad h. l., sed vide ante) :: cf Ioh 19, 24